

Årsredovisning

för

Envicon Miljökonsult AB

559140-0451

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Andersson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Envicon Miljökonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kvalitet-, miljö- och arbetsmiljöområdet riktat mot verksamheter inom varierade branscher. Bolaget erbjuder tjänster huvudsakligen inom ledningssystem, revision, utbildning, lagstiftning och mätningar.

Bolaget har kontor i Kalmar och Borlänge och är verksamt över hela landet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Envicon har ökat omsättningen ytterligare under 2022 och har ett positivt resultat. Vårt team minskade med en medarbetare under senare delen av året vilket påverkade både omsättning och resultatet. Satsningen på etablering i Borlänge under 2022 har gett utdelning och möjligheten till digitala lösningar har vidgat vårt geografiska upptagningsområde.

Våra företagsanpassade lösningar för kunden upplevs fortsatt som mycket positiva och attraktiva. Vår kundstock ökade med 30 nya kunder under året och prenumeranter av våra laglistor fortsätter konstant att öka. Utökade tjänster under året genom fler utbildningar och genomförande av mätningar.

Framtida utveckling:

Bolaget ser positivt på den framtida utvecklingen och räknar med en ökad omsättning och förbättrat resultat under det kommande året förutsatt att vi lyckas med rekrytering av minst en medarbetare till. Nya samarbetspartners och digitalisering av tjänster.

Risker:

Bolagets risker och möjligheter finns identifierade och verksamheten arbetar efter framtagna åtgärdsplaner med aktiviteter för att minska riskerna och förbättra möjligheterna. Bolagets kreditrisker bedöms som låga, bolaget har stor spridning på kundunderlaget och övervägande återkommande kunder. Bolagets verksamhet bedrivs i Sverige med intäkter och kostnader i lokal valuta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 753	3 311	2 662	2 703
Resultat efter finansiella poster	224	123	261	30
Soliditet (%)	43,0	26,3	22,7	10,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 237	67 652	316 889
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		67 652	-67 652	0
Återbetalning aktieägartillskott		-58 863		-58 863
Årets resultat			172 591	172 591
Belopp vid årets utgång	50 000	208 026	172 591	430 617

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (58 863).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 026
årets vinst	172 591
	380 617
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	280 617
	380 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 752 966	3 310 822
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 349	-221
Övriga rörelseintäkter		19 993	5 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 775 308	3 316 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-12 450
Handelsvaror		-32 375	-8 521
Övriga externa kostnader		-968 944	-773 880
Personalkostnader	2	-2 519 120	-2 374 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 217	-20 793
Summa rörelsekostnader		-3 547 656	-3 190 360
Rörelseresultat		227 652	126 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 562	-3 122
Summa finansiella poster		-3 372	-3 122
Resultat efter finansiella poster		224 280	122 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-34 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-34 000
Resultat före skatt		224 280	88 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 689	-21 300
Årets resultat		172 591	67 652

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 827

48 652

Summa materiella anläggningstillgångar

42 827

48 652

Summa anläggningstillgångar

42 827

48 652

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 009

6 660

Summa varulager

9 009

6 660

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

281 730

358 642

Övriga fordringar

5 711

2 750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 363

81 402

Summa kortfristiga fordringar

377 804

442 794

Kassa och bank

Kassa och bank

656 444

608 813

Summa kassa och bank

656 444

608 813

Summa omsättningstillgångar

1 043 257

1 058 267

SUMMA TILLGÅNGAR

1 086 084

1 106 919

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 026

199 237

Årets resultat

172 591

67 652

Summa fritt eget kapital

380 617

266 889

Summa eget kapital

430 617

316 889

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

34 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 822

11 822

Summa obeskattade reserver

45 822

45 822

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9 982

29 986

Summa långfristiga skulder

9 982

29 986

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

20 004

20 004

Leverantörsskulder

109 978

91 680

Skatteskulder

18 733

60 830

Övriga skulder

233 702

288 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

217 246

253 696

Summa kortfristiga skulder

599 663

714 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 086 084

1 106 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,7	3,7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 982	83 928
Inköp	16 392	24 054
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 374	107 982
Ingående avskrivningar	-59 330	-38 537
Årets avskrivningar	-22 217	-20 793
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 547	-59 330
Utgående redovisat värde	42 827	48 652

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Kalmar 2023-03-20

Ingela Andersson
Ingela Andersson
Verkställande direktör

Joakim Andersson
Joakim Andersson